Portaria nº 018 de 05 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os Professores Emilia Martins Ribeiro, Matrícula 2320654, CPF
361.559.427-49, Claudio Antonio Santos Lima Carlos, Matrícula 1520543,
CPF 667.702.547-00, Denise de Alcântara Pereira, Matrícula 1357728, CPF
671.111.067-68,  para constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de Arquitetura e Urbanismo
da UFRRJ, com vigência de dois anos, contados a partir de 10/03/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO